AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
OHIŠJE CHIEFTEC BE-10B-300 +
300W NAPJALNIK ATX - ČRNA
102,99€
SKU: BE-10B-300
Kategorije: Ohišja, Računalniški deli
OPIS IZDELKA
Tip ohišja: SFF
Plošče: Micro ATX, Mini ITX
Barva: črna
Napajalnik: 300W 80PLUS TFX
Prostor za pogone:
5.25" x1 ultra slim 9,5mm ODD
3.5" x1
2.5" x1
Sprednji priključki: 2x USB3.2 Gen 1, 2x USB2.0, Audio-out (AZALIA / HD-Audio), Mic-In, Reset
Ventilator:
Spredaj: 80mm silent fan x1 (vključen)
Material: 0.6 mm SGCC
Dimenzije: 283mm x 95mm x 327mm
Teža: 3,6kg